[bookmark: _GoBack]Edital nº 060/2017 de 25 de julho de 2017
Homologa inscrições do Processo
Seletivo Simplificado 02/2017 - Edital 058/2017
                                                 A Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado designada pela Portaria 860/17 de 17 de julho de 2017, no uso de suas atribuições, torna público o presente edital de homologação das inscrições em ordem alfabética, do referido Processo, no provimento dos cargos abaixo relacionados:
MOTORISTA SALVAR/SAMU
	Adriana de Almeida

FONOAUDIÓLOGO
	Claudia Sebben

	Jaline do Carmo Pereira

	Josiane Soares Moreira

	Julia Biasi

	Letícia Mazaro

FISIOTERAPEUTA
	Andreia Fontana Borille

	Caroline Rech Spanhol

	Cascieli Mioto Pasquali

	Ediane Gratieri

	Mayara Callegari

	Rafaela Reginato Slongo

	Rosiane Favareto

	Veronica Pinto Possebom

A lista dos candidatos com as inscrições não homologadas e as respectivas justificativas, estão disponíveis no mural de publicações da Prefeitura Municipal de Tapejara.
Tapejara, 25 de julho de 2017

Marta Luiza Mioto  		Priscila Dalposso		Nilce Seben